关于2021年护理学院教学科研岗位聘期考核结果的公示

院内各单位：
[bookmark: _GoBack]  根据《护理学院教学科研岗位聘期考核实施细则》，经个人申报，学院及相关部处审核，个人述职，学院岗聘考核工作小组投票表决通过，现将8位同志的考核结果予以公示，公示期为7天（7月2日—7月7日），受理单位：护理学院党政办513房，电话：85228085。请提出意见的同志署真实姓名及单位，以便核实情况。
	序号
	姓名
	考核结果

	1
	李泽楷
	优秀

	2
	山艳春
	合格

	3
	杨巧红
	优秀

	4
	吴秋莲
	合格

	5
	陈幼华
	合格

	6
	梁荫基
	良好

	7
	田晓迎
	合格

	8
	朱晓雯
	良好

暨南大学护理学院
                                       2021年7月2日